



## Invitation

Kære alle i Humørklubben!

### Udflugt til Kuppet på Østerbro:

Så nærmer vi os onsdag den 23. oktober 2024, hvor vi igen skal mødes. Det bliver en rundvisning på Kuppet fra kl. 11:00 og som varer ca. 1½ time. Kuppet, som de fleste af jer nok kender, ligger tæt ved Østerport station. Kuppet er et af Nordeuropas fineste og bedst bevarede fæstningsværker. Kuppet anvendes i dag som en militær kaserne og er en travl arbejdsplads for flere hundrede medarbejdere. Kuppet er samtidig en meget smuk kulturperle og fredelig grøn oase lige midt i den travle storby. Kuppets gader er belagt med brosten og stierne med grus, så guiden råder os til fornuftigt fodtøj samt lunt tøj, idet rundvisningen foregår meget i det fri.

Efter rundvisningen er der frokost på Toldbod Bodega, Esplanaden 4, 1263 København K.

### Mødested:

Ved "Kongeporten" - Indgangen til Kuppet på Østerbro nærmest Grønningen.

### Tidspunkt:

Onsdag den 23. oktober 2024

Senest kl. 10:45

### Transport:

Kuppet ligger på Østerbro med S-tog, Metro og buslinjer – se "Rejseplanen.dk"

Bilparkering kan være vanskelig med en beliggenhed midt på Østerbro.

### Pris og betaling:

Rundvisningen koster kr. 75,- pr. person.

Betalingen for rundvisningen sendes senest tirsdag den 8. oktober 2024 til MobilePay:

*"Humørklub arrangement MobilePay Klubkasse": 0634LT*

Har du ikke MobilePay oplyses det ved tilmeldingen.

Beløbet kan betales kontant på selve dagen.

### Frokost:

Ved tilmelding vælges der mellem nedenstående 3 retter:

- Tre slags sild 165 kr.
- Pandestegt fiskefilet 125 kr.
- Frokost hakkebøf med spejlæg 145 kr.

### Tilmelding og deadline:

Tilmelding, betaling og bestilling af frokostret sendes senest **tirsdag den 8. oktober 2024** til:

**[at.humoerklub@gmail.com](mailto:at.humoerklub@gmail.com)**

Alle tilmeldte vil efter deadline få deltagerlisten samt eventuelle andre praktiske oplysninger.

### Hjemmeside:

<https://www.kastelletsvenner.dk>

### Ledsager:

Ægtefælle / medhjælper kan deltage, men medlemmer har første prioritet. Deltagelsen sker til samme pris som for medlemmer. HUSK ledsagers tilmelding, betaling og frokost valg.

### Spørgsmål:

Kontakt Erik Jensen på mobil 23 60 26 66

Håber vi ses - Kærlig hilsen til alle  
Erik Jensen med support fra Finn